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LA TESTE DE BUCH -16 PARTANTS
PRIX LE JOURNAL "LE VEINARD" - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 2000 mètres - 53 000€

GAINS
EN
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CORDE POIDS

EN KG

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course :13h15mn     Fermeture des T.P.E:13h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE / COUPLE
Pour son premier essai dans un Quinté+, le 22 juin à La Teste, AICHE DE BRETEL (11) a remarquablement terminé 
en dehors après avoir tardé à trouver l’ouverture (6e). A l’issue d’un parcours plus favorable, elle peut cette fois 
dicter sa loi. En dépit d’une réapparition, le titré DANTES (4) conduira l’opposition en compagnie de VA S'Y MIX 
(5), à créditer d’un bon effort final dans le Prix du Bassin d’Arcachon (5e), et de GIFT OF THE G (3), également 
doté d’un pointe de vitesse finale acérée. Ex-pensionnaire de Jean-Claude Rouget, FANTASTIC SPIRIT (1) 
possède des références en société plus huppée et semble en mesure de se distinguer malgré sa lourde charge. 
LILI BLUE (7), après une rentrée nécessaire, EL TORERO (8), malgré un terrain trop ferme pour ses aptitudes, et 
SAVE YOUR BREATH (10), qui vaut mieux que ne l’indique sa musique, complèteront notre choix.
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Fantastic Spirit

Dayshann

Gift of The G

Dantes

Va S'y Mix

Swiss Bank

Lili Blue

El Torero

Elymas

Save Your Breath

Aiche de Bretel

Guerreira

One More Night

Baciver

Gaheris

Autumn Pride

3-3-3-3-1

9-6-5-1-3

4-8-1-3-2

1-7-1-2-2

5-5-7-5-1

3-1-6-5-2

7-3-6-5-2

2-1-4-2-2

6-1-2-1-5

1-7-4-1-1

6-2-1-1-4

4-1-6-7-3

1-7-4-9-1

9-2-5-5-1

3-1-3-9-8

3-7-1-3-7
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15

3
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8
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63

62,5

60
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55
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53,5
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53

53

52,5

H6

M5

H5

H7

H6

H8

F8

H4

H4

F4

F4

F6

F4

M6

H5

M7

C. SPIRIT FANTASTIC CUIX

GOLDEN HORN DAYITA

BIRAAJ MACAU

POET'S VOICE DIACCIA

GEMIX VESILIA

S. SPIRIT SUPPORT FUND

ANABAA BLUE LIBORE

TORONADO MAQAM

MONDIALISTE MOGHRAMA

B. BREATH TOUT VA BIEN

SEA THE MOON CINNILLA

F. E. REVEAL THE STAR

T. G. GATSBY ASTER NOX

MAKFI AQUARELLE D'OR

CAMELOT GUAVIA

TEOFILO RAHIYAH

C. ALEX Y SOFIA CB

J.MALDONADO TRINCHANT

X.SALLES

LG BLOODSTOCK

Y.FREMIOT/L.P./E.CAMPELS

CO.CORRAL

C.LE LAY

ECURIE DU GAVE

MME S.TURNBULL

ENBEBO S.L.

J.ROWSELL

MME MO.COSTA CERQUEIRA

I.ELARRE ALVAREZ

K.LAUILHE/MME F.GUEDJ

A.ODRIOZOLA ARZALLUS

MME C.CABANNE

15/1

33/1

10/1

5/1

8/1

11/1

14/1

8/1

16/1

17/1

5/1

40/1

22/1

25/1

55/1

18/1

193 410

62 231

108 620

125 100

77 730

168 220

117 820

53 020

34 080

63 050

24 180

119 710

71 595

51 175

23 260

34 663

H. Journiac

G. Trolley de Prevaux

G. Guedj-Gay

M. Guyon

A. Crastus

A. Gavilan

T. Piccone

E. Hardouin

Mlle M. Eon

V. Seguy

C. Demuro

L. Armand

Mlle M. Vélon

I. Mendizabal

H. Mouesan

F. Veron

P. Olave Valdivielso

M. Alonso Roldan

Mme J. Soubagné

C. Ferland

O. Trigodet

O. De Montzey

B. Audouin

D. Morisson (s)

D. Henderson

J. Calderon Romero

X. Thomas-Demeaulte

HJ. Faria-Pereira

I. Elarre Alvarez

RC. Montenegro

R. Avial-Lopez

D. De Watrigant

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel
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EQUIDIA

ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
 7      5     4      1      3      8    11      6
 3      1     11     4      8     2      7      9

 8      7      3    11     6      5      1      4
11     8      1      6     3      5     16      7

  1      9      3    11     5    13      8      4

INDEPENDANT DU MIDI 11      8     7      1      3      5    16      4

11    4       5      3     1      7      8     10

 8     11    5       1      7     4      3       6
EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA
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MISE DE BASE 300FCFA
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Nombre de chevaux
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


